

SOCIETE INTERDIS SNC / GROUPE POULT - Siège social / Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat			
Version : 6	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/09/2018 09:13	Aperçu créé le : 20/09/2021 17:17
Table des matières			

D : Liste des Allergènes	2
I : Etiquetage	3
I.1 : Etui carton imprimé	3
L : Produits Finis	9
L.1 : Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat	9

SOCIETE INTERDIS SNC / GROUPE POULT - Siège social / Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat			
Version : 6	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/09/2018 09:13	Aperçu créé le : 20/09/2021 17:17
D : Liste des Allergènes			

Liste des Allergènes identifiés dans la recette :Recette			
Allergènes	Déclaration	Dans	étiquetage
Amandes (Amygdalus communis L.)	Présents non- intentionnellement		
Blé ou hybrides et produits à base de ces céréales	Présent	Farine de blé (Présent) Dextrose de blé (Présent) Additif :Emulsifiant - Lécithine de colza (E322) (Présent)	
Lait et produits à base de lait (y compris lactose)	Présent	Chocolat de couverture (Présent) Lait écrémé en poudre (Présent)	
Lupin et produits à base de lupin	Présent	Farine de lupin (Présent)	
Noisettes (Corylus avellana), et produits à base de noisettes	Présents non- intentionnellement		
Noix (Juglans regia), et produits à base de noix	Présents non- intentionnellement		
Noix de pécan et produits à base de noix de pécan [Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch]	Présents non- intentionnellement		
Œufs et produits à base d'œufs	Présent	Jaunes d'oeufs (Présent)	
Soja et produits à base de soja	Présent	Chocolat de couverture (Présent)	

La valeur de la colonne « Déclaration » est reprise de l'onglet « Allergènes » de la MP

Commentaire(s) - Ingrédients particuliers : Pourcentage dans le produit fini : +/- 10%

Pièces jointes - Ingrédients particuliers			
Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
Etude allergènes.pdf	Autres [CDC]	03/07/2014	Sabine Bonhomme

SOCIETE INTERDIS SNC / GROUPE POULT - Siège social / Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat			
Version : 6	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/09/2018 09:13	Aperçu créé le : 20/09/2021 17:17
I : Etiquetage		I.1 : Etui carton imprimé	

Fiche Technique Etiquetage de Etui carton imprimé	
Section :	Etui carton imprimé
Dénomination commerciale :	Gaufrettes enrobées de chocolat - Fabriqué en France
Dénomination légale :	Biscuits fourrage (44%) au cacao maigre et enrobage de chocolat
Fabriqué en :	N/R
Ingrédients :	Ingrédients : Chocolat 40% [sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de lait écrémé, matière grasse de lait anhydre, émulsifiant : lécithines (soja), arôme], farine de blé, graisse de coprah totalement hydrogénée, sucre, cacao maigre en poudre 6.3%, poudre de lait écrémé, dextrose, farine de lupin, jaunes d'œufs en poudre, sel, huile de tournesol, émulsifiant : lécithines (colza) (dont blé), poudres à lever : carbonates de sodium et carbonates de magnésium. Peut contenir des traces de fruits à coque.
conditionné sous atmosphère protectrice :	Non
Poids variable :	N/R
Poids net :	150 g
Poids net égoutté :	
Contenance :	Volume net :
Titre alcoométrique volumique :	
e métrologique :	Oui
Consigne de tri	
DLC ou DLUO / DDM	
Non applicable :	Non
Localisation :	Sur un rabat latéral
Formule légale :	A consommer de préférence avant fin :
Expression :	MM/AAAA
Numéro de lot	
Localisation :	Sur un rabat latéral
Expression :	B11250 : Site de fabrication B : pour Bric de l'Odé, 11 : année de fabrication, 250 : quantième du jour de fabrication, + heure
Code(s) Emballeur(s) / localisation :	EMB 29020H
Température de conservation et emplacement :	A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité

Pièces jointes - Généralités			
Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
505306 ET GAUFRETTES ENROBEES CHOCOLAT 150G-CARREFOUR.pdf	Emballage finalisé = BAT	13/08/2018	Aurelie Griffon

SOCIETE INTERDIS SNC / GROUPE POULT - Siège social / Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat			
Version : 6	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/09/2018 09:13	Aperçu créé le : 20/09/2021 17:17
I : Etiquetage		I.1 : Etui carton imprimé	

Nutritionnel de Etui carton imprimé							
Portion 1/2 : (100g)							
	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	2241	2241			
Energie (kcal)		N/R	537	537			
Matières Grasses (g)		N/R	31	31			
Acides gras saturés (g)		N/R	25	25			
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R					
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R					
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 ALA (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω-6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	55	55			
Sucres (g)		N/R	37	37			
Polyols (g)		N/R					
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	5	5			
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	7	7			
Sel (g)		N/R	0, 2	0.2			
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

SOCIETE INTERDIS SNC / GROUPE POULT - Siège social / Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat			
Version : 6	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/09/2018 09:13	Aperçu créé le : 20/09/2021 17:17
I : Etiquetage		I.1 : Etui carton imprimé	

Portion 2/2 : (1 portion = 2 gaufrettes fourrées enrobées de chocolat soit 18.8g g)							
	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	421	421			
Energie (kcal)		N/R	101	101			
Matières Grasses (g)		N/R	5, 8	5.8			
Acides gras saturés (g)		N/R	4, 7	4.7			
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R					
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R					
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 ALA (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω-6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	10	10			
Sucres (g)		N/R	7	7			
Polyols (g)		N/R					
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	0, 9	0.9			
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	1, 3	1.3			
Sel (g)		N/R	0, 04	0.04			
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

Commentaire(s) - Nutritionnel :

Les valeurs ci-dessus sont issues de la synthèse des valeurs analytiques du fabricant, des valeurs analytiques des fiches techniques des matières premières fournisseurs et/ou des valeurs des tables (Répertoire Général des aliments - table de composition")

Pièces jointes - Nutritionnel			
Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
Résultats d'analyses gaufrettes enrobées.pdf	Autres [CDC]	03/07/2014	Aurelie Griffon

Version : 6

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 06/09/2018 09:13Aperçu créé le : 20/09/2021
17:17

I : Etiquetage

I.1 : Etui carton imprimé

Vitamines et minéraux Etui carton imprimé

Portion 1/2 : (100g) Adulte

Vitamines/minéraux rappel des AQR ou ANC	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	AQR / 100kcal	AQR arrondi / 100kcal	Etiqueté
Bicarbonates (mg/l)	N/R							N/R
Calcium (mg)	N/R							N/R
Calcium (mg/l)	N/R							N/R
Chlorures (mg)	N/R							N/R
Chlorures (mg/l)	N/R							N/R
Chrome (µg)	N/R							N/R
Cuivre (mg)	N/R							N/R
Extrait sec (g)	N/R							N/R
Fer (mg)	N/R							N/R
Fluor (mg/l)	N/R							N/R
Fluorure (mg)	N/R							N/R
Iode (µg)	N/R							N/R
Magnésium (mg)	N/R							N/R
Magnésium (mg/l)	N/R							N/R
Manganèse (mg)	N/R							N/R
Molybdène (µg)	N/R							N/R
Nitrates (mg/l)	N/R							N/R
Phosphore (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg/l)	N/R							N/R
Résidu sec à 180°C (mg/l)	N/R							N/R
Sélénium (µg)	N/R							N/R
Silice (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (g)	N/R	0, 08	0.08					N/R
Sulfates (mg/l)	N/R							N/R
Vit A - Rétinol (µg)	N/R							N/R
Vit B1 - Thiamine (mg)	N/R							N/R
Vit B12 - Cobalamine (µg)	N/R							N/R
Vit B2 - Riboflavine (mg)	N/R							N/R
Vit B3 (PP) - Niacine (mg)	N/R							N/R
Vit B5 - Acide pantothénique (mg)	N/R							N/R
Vit B6 - Pyridoxine (mg)	N/R							N/R
Vit B8 (H) - Biotine (µg)	N/R							N/R
Vit B9 - Acide folique (µg)	N/R							N/R
Vit C - Acide ascorbique (mg)	N/R							N/R
Vit D - Calciférol (µg)	N/R							N/R
Vit E - Tocophérol (mg)	N/R							N/R
Vit K - Phylloquinone (µg)	N/R							N/R
Zinc (mg)	N/R							N/R

Version : 6

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 06/09/2018 09:13Aperçu créé le : 20/09/2021
17:17

I : Etiquetage

I.1 : Etui carton imprimé

Portion 2/2 : (18, 8 g) Adulte

Vitamines/minéraux rappel des AQR ou ANC	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	AQR / 100kcal	AQR arrondi / 100kcal	Etiqueté
Bicarbonates (mg/l)	N/R							N/R
Calcium (mg)	N/R							N/R
Calcium (mg/l)	N/R							N/R
Chlorures (mg)	N/R							N/R
Chlorures (mg/l)	N/R							N/R
Chrome (µg)	N/R							N/R
Cuivre (mg)	N/R							N/R
Extrait sec (g)	N/R							N/R
Fer (mg)	N/R							N/R
Fluor (mg/l)	N/R							N/R
Fluorure (mg)	N/R							N/R
Iode (µg)	N/R							N/R
Magnésium (mg)	N/R							N/R
Magnésium (mg/l)	N/R							N/R
Manganèse (mg)	N/R							N/R
Molybdène (µg)	N/R							N/R
Nitrates (mg/l)	N/R							N/R
Phosphore (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg/l)	N/R							N/R
Résidu sec à 180°C (mg/l)	N/R							N/R
Sélénium (µg)	N/R							N/R
Silice (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (g)	N/R	0, 016	0.016					N/R
Sulfates (mg/l)	N/R							N/R
Vit A - Rétinol (µg)	N/R							N/R
Vit B1 - Thiamine (mg)	N/R							N/R
Vit B12 - Cobalamine (µg)	N/R							N/R
Vit B2 - Riboflavine (mg)	N/R							N/R
Vit B3 (PP) - Niacine (mg)	N/R							N/R
Vit B5 - Acide pantothénique (mg)	N/R							N/R
Vit B6 - Pyridoxine (mg)	N/R							N/R
Vit B8 (H) - Biotine (µg)	N/R							N/R
Vit B9 - Acide folique (µg)	N/R							N/R
Vit C - Acide ascorbique (mg)	N/R							N/R
Vit D - Calciférol (µg)	N/R							N/R
Vit E - Tocophérol (mg)	N/R							N/R
Vit K - Phylloquinone (µg)	N/R							N/R
Zinc (mg)	N/R							N/R

Commentaire(s) - Vitamines Minéraux :

dans 100g : acide gras trans 0.2 g

Les valeurs ci-dessus sont issues de la synthèse des valeurs analytiques du fabricant, des valeurs analytiques des fiches techniques des matières premières fournisseurs et/ou des valeurs des tables (Répertoire Général des aliments - table de composition")

SOCIETE INTERDIS SNC / GROUPE POULT - Siège social / Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat			
Version : 6	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/09/2018 09:13	Aperçu créé le : 20/09/2021 17:17
I : Etiquetage		I.1 : Etui carton imprimé	

Pièces jointes - Vitamines Minéraux			
Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
Résultats d'analyses gaufrettes enrobées.pdf	Autres [CDC]	03/07/2014	Aurelie Griffon

Allégations nutritionnelles et fonctionnelles

SOCIETE INTERDIS SNC / GROUPE POULT - Siège social / Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat			
Version : 6	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/09/2018 09:13	Aperçu créé le : 20/09/2021 17:17
L : Produits Finis		L.1 : Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat	

Pièces jointes - Identification			
Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
Marquage DDM-lot.jpg	Photo produit conditionné	13/08/2018	Aurelie Griffon
Petit côté.jpg	Photo produit conditionné	13/08/2018	Aurelie Griffon
Dos.jpg	Photo produit conditionné	13/08/2018	Aurelie Griffon
Facing.jpg	Photo produit conditionné	13/08/2018	Aurelie Griffon
Photo biscuit coupé.JPG	Photo produit en coupe	20/03/2017	Sabine Bonhomme
Barquette défilée.JPG	Photo produit nu	20/03/2017	Sabine Bonhomme

Conservation de Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat			
Définition du lot : 1 lot = 1 équipe de production			
Conservation:			
	A compter de	Inclus/Exclu	Précisions
Durée de vie technique : 10 Mois	Fabrication		
DLC ou DLUO / DDM : 9 Mois			
Conditions de conservation :			
Température ambiante? : N/R			

Pièces jointes - Conservation			
Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
Suivi vieillissement Gaufrettes Enrobées.p-df	Autres [CDC]	22/03/2017	Sabine Bonhomme

Caractéristiques physico-chimiques de Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat

Caractéristique : Dimension

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
Longueur : 7.7 cm Largeur : 2 cm Epaisseur : 1 cm		Longueur : +/- 0.5 cm Largeur : +/- 0.4 cm Epaisseur : +/- 0.3 cm	

Caractéristique : Acrylamide

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
Conforme aux recommandations de la commission européenne du 8 novembre 2013 (< 500 ppb)			

Caractéristique : Humidité

Méthode : **Arrêté du 08/09/77 - JO 3/11/77**

Tolérance inférieure	Cible inférieure	Cible	Cible supérieure	Tolérance supérieure
		3, 5 g/100g	< 5 g/100g	

SOCIETE INTERDIS SNC / GROUPE POULT - Siège social / Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat			
Version : 6	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/09/2018 09:13	Aperçu créé le : 20/09/2021 17:17
L : Produits Finis		L.1 : Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat	

Caractéristique : Valeur nutritionnelles de type 2

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
Conform au BAT validé par Carrefour		Tolérances de la commission européenne en vigueur	

Caractéristique : Poids net

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
150 g		TU1 = 143.25 g TU2 = 136.5 g éjection	

Caractéristique : Corps étranger métallique
--

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
Absence			

Caractéristique : Nombre biscuits Méthode : Comptage
--

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
Environ 16 biscuits			

Caractéristique : Nombre de biscuits cassés Méthode : Visuel + calcul

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
0 biscuit cassé			A partir de 5 % de biscuits cassés et/ou de forme irrégulière sur un échantillonnage de 6 paquets

Caractéristique : Poids d'un biscuit Méthode : Pesée
--

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
9.4 g (poids moyen)			

Ce document a été édité par TRACE ONE et ne peut être reproduit ou diffusé sans un accord écrit préalable des parties.	Aperçu partiel
Page 10 / 13	Aperçu Version 4.0

SOCIETE INTERDIS SNC / GROUPE POULT - Siège social / Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat			
Version : 6	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/09/2018 09:13	Aperçu créé le : 20/09/2021 17:17
L : Produits Finis		L.1 : Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat	

Caractéristique : % chocolat d'enrobage	
Précision :	COMPOSITION MOYENNE DU CHOCOLAT sucre 44% pâte de cacao 30% beurre de cacao 15.4% poudre de lait entier < 10% émulsifiant : lécithine de soja < 1% arôme < 1% MG totale 34.8% lactose 3.5% soit : Cacao total > 45% cacao sec dégraissé 15% beurre de cacao 35% conformément à la Directive 2000/36

Tolérance inférieure	Cible inférieure	Cible	Cible supérieure	Tolérance supérieure
		40 % en moyenne		

Caractéristique : Fourrage chocolat
--

Tolérance inférieure	Cible inférieure	Cible	Cible supérieure	Tolérance supérieure
		44 % en moyenne		

Caractéristiques organoleptiques de Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat	
Type : Aspect	
Caractéristique applicable :	N/R
Cible :	Bâtonnets de gaufrettes composées de 3 feuilles fines à l'intérieur desquelles se trouve un fourrage chocolat. Ce biscuit est enrobé d'une couche de chocolat laissant apparaître un léger quadrillage sur la face supérieure du biscuit.
Non- conformité :	Défaut mineur : Biscuits cassés, de forme irrégulière Défaut critique : présence de corps étranger métallique
Type : Couleur	
Caractéristique applicable :	N/R
Cible :	marron
Non- conformité :	Défaut mineur : Biscuits blanchis - Enrobage partiel
Type : Odeur	
Caractéristique applicable :	N/R
Cible :	de chocolat
Non- conformité :	Défaut mineur : odeur étrangère ou anormale
Type : Texture	
Caractéristique applicable :	N/R

SOCIETE INTERDIS SNC / GROUPE POULT - Siège social / Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat			
Version : 6	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/09/2018 09:13	Aperçu créé le : 20/09/2021 17:17
L : Produits Finis		L.1 : Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat	

Cible :	Croustillante puis fondante
Tolérance :	Produit peu croustillant et peu fondant
Non- conformité :	Défaut mineur : absence de croustillant et de fondant
Type : Goût	
Caractéristique applicable :	N/R
Cible :	de chocolat
Tolérance :	Saveur de chocolat moins marquée
Non- conformité :	Défaut mineur : Saveur étrangère ou anormale

Caractéristiques microbiologiques de Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat		
Classification AFSSA (risque Listeria monocytogènes) : Catégorie 2		
Caractéristique : Flore aérobie mésophile totale à 30°C / 1 g		
Caractéristique applicable : N/R		
Méthode : NF V 08-051		
Cible	Tolérance	Non- conformité
Critères FCD du 18/04/2008	Plan à 3 classes	
Caractéristique : Salmonella à 37°C / 25 g		
Caractéristique applicable : N/R		
Méthode : TEC- 24/2- 04/03		
Cible	Tolérance	Non- conformité
Critères FCD du 18/04/2008	Plan à 2 classes	
Caractéristique : Levures à 20-25°C / 1 g		
Caractéristique applicable : N/R		
Méthode : NF V 08-059		
Cible	Tolérance	Non- conformité
Critères FCD du 18/04/2008	Plan à 3 classes	
Caractéristique : Moisissures à 20-25°C / 1 g		
Caractéristique applicable : N/R		
Méthode : NF V 08-059		
Cible	Tolérance	Non- conformité
Critères FCD du 18/04/2008	Plan à 3 classes	
Caractéristique : Staphylocoques à coagulase positive / 1 g		
Caractéristique applicable : N/R		
Méthode : NF V 08-057		
Cible	Tolérance	Non- conformité
Critères FCD du 18/04/2008	Plan à 3 classes	
Caractéristique : Listeria monocytogenes / 25 g		
Caractéristique applicable : N/R		
Méthode : Méthode validée		
Cible	Tolérance	Non- conformité
Critères FCD du 18/04/2008		

SOCIETE INTERDIS SNC / GROUPE POULT - Siège social / Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat			
Version : 6	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 06/09/2018 09:13	Aperçu créé le : 20/09/2021 17:17
L : Produits Finis		L.1 : Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat	

Commentaire(s) - Caractéristiques :

Pour les tolérances nutritionnelles, nous nous sommes basés sur les valeurs préconisées par l'alliance 7 et l'ANIA. Nos tolérances sont plus strictes que les préconisations de ces 2 organismes.

Pièces jointes - Caractéristiques			
Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
Criteres FCD.pdf	Autres [CDC]	03/07/2014	Sabine Bonhomme

Conservation d'échantillons de Gaufrettes fourrées enrobées de chocolat	
Conservation d'échantillon :	Oui
Taille :	Conservation de 2 UVC témoin / lot
Durée :	DLUO + 1 mois